北 振 発 第  １ ０ ５  号

令和６年（ 2024 年）８月６日

 各 市 町 村 長  様

 （職員研修等担当課扱い）

公益財団法人北海道市町村振興協会

理 事 長   原 田  裕

（ 公 印 省 略 ）

   「令和６年度市町村職員政策研修会(第１回)」の開催について（ご案内）

 平素より当協会の事業推進につきまして、格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会では、道内市町村職員等を対象とする「市町村職員政策研修会(第１回)」を、別添「開催要領」のと

おり開催することといたしました。

貴職におかれましては、本研修会の開催趣旨をご賢察の上、職員等の出席について、特段のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。

 つきましては、研修会への参加を希望される場合にあっては、研修会参加申込書を８月２３日（金）までにご提出

ください。開催要領、研修会参加申込書は、当協会ホームページ（研修申込書ダウンロード https://do-shinko.o

r.jp/dl_training/）に掲載しております。

記

 １ 開催日時

   令和６年９月１３日（金）１３時３０分～１４時３０分

         １４日（土）１３時３０分～１４時３０分

 ２ 開催場所

   札幌市民交流プラザ１階ＳＣＡＲＴＳコート（札幌市中央区北1条西１丁目）

 ３ 関係書類

  （１） 令和６年度「市町村職員政策研修会（第１回）」 開催要領 （ＰＤＦ形式)

  （２） 令和６年度「市町村職員政策研修会（第１回）」 研修会参加申込書（Ｗｏｒｄ形式）

連絡先：事業推進担当 鈴木

〒060-0004 札幌市中央区北４条西６丁目北海道自治会館６階

℡ 011-232-0281 FAX 011-221-5866

E-mail z-3@do-shinko.or.jp

https://do-shinko.or.jp/dl_training/
https://do-shinko.or.jp/dl_training/